Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение
от «31» мая 2012 г. №150
г. Советский

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
сельского поселения Алябьевский

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Думы Советского района от
27.01.2012 № 111 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения в 2012 году»,

Дума Советского района решила:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский,
утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 №
86 следующие изменения:

1.1. Карту градостроительного зонирования изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2.Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и

объектов капитального строительства (ОДЗ 205) зоны культурно-досугового назначения (ОДЗ
205) планировочного микрорайона 01:05 раздела градостроительные регламенты изложить в
новой редакции (приложение 2).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Советского
района «Первая Советская» и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Советского района С.Г. Борзенко

Дата принятия Думой Советского района
«31» мая 2012 г.

) ) Приложение 1
к решению Думы Советского района
от 31.05.2012 г, № 150

1

КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

Приложение 2
к решению Думы Советского района
от 31.05.2012 г. № 150

2. Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и
объектов капитального строительства (ОДЗ 205)

В И Д Ы  И С П О Л Ь З О В А Н И Я П А Р А М Е Т Р Ы
Р А З Р Е Ш Е Н Н О Г О

И С П О Л Ь З О В А Н И Я

О С О Б Ы Е  У С Л О В И Я  Р Е А Л И З А Ц И И
Р Е Г Л А М Е Н Т А

Объекты культурно
досугового назначения

Высота до 12 м. При реконструкции или
изменений внешнего облика

фасада планировочное,
колористическое и световое

решение согласовать с
управлением архитектуры и

градостроительства
Объекты культового
назначения